
 

 

UCHWAŁA NR XCIX/579/2024 

RADY GMINY RUDZINIEC 

z dnia 30 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XCVIII/575/2024 Rady Gminy Rudziniec z dnia 11 stycznia 2024 roku  

w sprawie zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane 

przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków lub gminnej ewidencji zabytków w ramach Rządowego 

Programu Odbudowy Zabytków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 7 ust. 1 pkt 9, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 

8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art. 81 ustawy z dnia 

23 lipca 2003 roku o ochronie zabytków opiece nad zabytkami (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 840 z późn. zm.) 

w związku z uchwałą nr 232/2022 Rady Ministrów z dnia 23 listopada 2022 roku w sprawie ustanowienia 

Rządowego Programu Odbudowy Zabytków 

Rada Gminy Rudziniec 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się uchwałę nr XCVIII/575/2024 Rady Gminy Rudziniec z dnia 11 stycznia 2024 roku 

w sprawie zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy 

zabytkach wpisanych do rejestru zabytków lub gminnej ewidencji zabytków w ramach Rządowego Programu 

Odbudowy Zabytków poprzez: 

-  skreślenie § 2 ust. 2 pkt 3 uchwały,  

-  dodanie do § 2 ust. 3 o następującej treści:  

„Umowa o udzielenie dotacji może zostać zawarta na podstawie udzielonej promesy”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rudziniec. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Andrzej Szołtysik 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 5 lutego 2024 r.

Poz. 1121


		2024-02-05T07:32:46+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




